

Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa sieci wodociągowej magistralnej SUW Grodków – wieża ciśnienia” prowadzonego w trybie przetargu zgodnie z Regulaminem Udzielania Zamówień przez Grodkowskie Wodociągi i Kanalizację Sp. z o. o.– nr ref. sprawy 1/R/2022.

Udzielam wyjaśnień oraz odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawcę w przetargu pn. „Przebudowa sieci wodociągowej magistralnej SUW Grodków – wieża ciśnienia” :

#### **Pytania z dnia 09 sierpnia 2022r.**

##### **Pytanie 1:**

*Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę punktu 9.A.1.1) lit. a :*

*Zamawiający wymaga, aby Wykonawcy ubiegający się o realizację przedmiotowego zamówienia wykonali w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie:*

*a) co najmniej jedno zamówienie, które obejmowało swoim zakresem opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowej budowy / przebudowy / rozbudowy sieci wodociągowej o długości minimum 2,0km,*

*na:*

*Zamawiający wymaga, aby Wykonawcy ubiegający się o realizację przedmiotowego zamówienia wykonali w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie:*

*a) co najmniej jedno zamówienie, które obejmowało swoim zakresem opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowej budowy / przebudowy / rozbudowy sieci wodociągowej o długości minimum 1,7km,*

##### **Odpowiedź:**

**Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w pkt. 9.A.1.1 a) odnośnie posiadanej wiedzy i doświadczenia Wykonawcy w zakresie opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowej budowy / przebudowy / rozbudowy sieci wodociągowej na długość minimum 1,7 km.**

##### **Pytanie 2:**

*Czy Zamawiający potwierdza, że wodociąg ma być wykonany z rur PEHD de 110-315mm, RC, SDR 17, PE 100, PN 10?*

##### **Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający potwierdza.**

##### **Pytanie 3:**

*Punkt 1.3.1 SIWZ III PFU mówi, że na czas prowadzenia robót dostawa wody następować będzie istniejącym równoległym przewodem magistralnym DN250mm. Jakie jest przeznaczenie tego przewodu po zakończeniu robót? Czy rozbiórce podlegają dwie istniejące równoległe nitki wodociągowe?*

##### **Odpowiedź:**

**Przewód magistralny DN250 po wybudowaniu nowego przewodu zostanie wyłączony z eksploatacji, co nie jest przedmiotem zamówienia.**

##### **Pytanie 4:**

*Czy Zamawiający uzna za wystarczające spełnienie warunków dot. punktu 9.A.1.3) lit. a) SIWZ cz. I IDW poprzez złożenie informacji potwierdzającej wysokość posiadanych środków w wysokości 600 000 zł oraz*

gwarancję w formie udzielonego przez firmę dostarczającą materiały, kredytu obrotowego w wysokości 400 000 zł, na czas wykonania zadania?

**Odpowiedź:**

Zamawiający uznaje spełnienie warunków, a pkt. 9.B.3) IDW otrzymuje następujące brzmienie:

*„Celem potwierdzenia spełniania warunku, o którym mowa w pkt. 9.A.1.3) lit. a) niniejszej IDW, Wykonawcy muszą przedłożyć informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w których Wykonawca posiada rachunek, potwierdzającą wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy na kwotę wskazaną powyżej, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert lub promesę kredytu kupieckiego wystawionego przez dostawcę materiałów na przedmiotowe zamówienie.”*

Powyższe odpowiedzi oraz wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część Specyfikacji warunków zamówienia i wiąże Wykonawców.

Dyrektor ds. Technicznych  
**PROKURENT**  
Marek Dziuba



Informację niniejszą zamieszcza się na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 09.08.2022r.